平成 26年 12月 12日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 C E O  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月 12日開催の取締役会において、１株当たりの配当予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、将来の事業展開に備えて内部留保を確保しつつ、財政状態、経営成績その他経営全

般を総合的に判断し、株主の皆様に対する利益配分を実施することを基本方針としております。

 当社は、平成 19 年 12 月期以来、誠に遺憾ながら無配を継続してまいりましたが、平成 26

年３月 26日開催の定時株主総会において、資本準備金の額を減少し、繰越利益剰余金を欠損填

補する決議をいただいたこと及び平成 26年 12 月期の堅調な業績推移により見込まれる利益か

ら、平成 25年 12 月期末に９億円超あった未処理損失を解消し、配当原資を充分に確保できる

見通しとなりました。これにより、７期ぶりに復配させていただきたいと考えております。

 その結果、未定としておりました平成 26年 12 月期の期末配当予想につきましては、復配記

念配当も加えさせていただき１株当たり 20 円（普通配当 10 円、復配記念配当 10 円）に修正

することといたしました。

２．修正の内容

１株当たりの配当金

第２四半期 期   末 年   間

前 回 予 想

（ 平 成 2 6 年 ２ 月 1 4 日 ）

円 銭

0.00
円 銭

-
円 銭

-

今 回 修 正 予 想 0.00 20.00 20.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（平成 25年 12月期）
0.00 0.00 0.00

  以 上